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Preisliste SOPRAG 

Wäscherei / Textilreinigung GmbH  
Lehenstr. 74, 8037 Zürich, Tel 044 440 46 70 Fax 044 440 46 74 

www.soprag-zh.ch, info@soprag-zh.ch 
  

Waschen / Washing Preise in         
             CHF 

Hemd am Bügel / shirt on coathanger 4.— 
Hemd gefaltet / folded shirt 5.— 
Bluse am Bügel / blouse on coathanger 5.— 
Wäsche gebügelt per Kilo / laundry per kg with iron 10.— 
Wäsche ungebügelt per Kilo / laundry per kg without iron 9.— 
Jeans / Hose Nassreinigung / jeans washed 11.— 
Pullover / sweater  10.— 
T-Shirt 4.50 
Pyjama 8.— 
Bademantel / bathrobe 12.— 
Gilet  10.— 
Tischtuch / tablecloth ab        10.— 
Serviette / napkin 1.— 
Fixleintuch / fix sheet 5.— 
Duvetüberzug / cover casing 10.— 
Kissenüberzug / pillow casing  4.— 
Wolldecke / blanket ab        15.— 
Badetuch / bath towel 5.— 
Handtuch / hand towel 2.50 
Küchentuch / kitchen towel 2.50 
Bettüberwurf / bed casing ab        40.— 
Steppdecke / quilt ab        40.— 
Vorhänge / curtains ab  6.— / m2   
 
 
Preise für Teppiche, Polstermöbel und andere nicht aufgeführte Artikel auf Anfrage. 
Gratis Offerten für Wohnungs-, Umzugs- und Unterhaltsreinigungen. 
 
Rates for carpets, upholstered furniture and other articles you can not find on this list, 
we inform on enquiry. Offers for cleaning flats and offers for housekeeping we provide for 
free 
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Wäscherei / Textilreinigung GmbH 
Lehenstr. 74, 8037 Zürich, Tel 044 440 46 70 Fax 044 440 46 74 
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Chem. Reinigung / Dry cleaning Preise in         
             CHF 

Hose / pants 13.50 
„weiss“ / Seide / Leine  – „white“ / silk / linen ab       16.00 
Veston / jacket 18.— 
„2-Reiher“ 19.— 
Veston & Jacke Leine / Seide – jacket linen / silk ab        25.— 
Mantel / coat ab        26.— 
Krawatte / tie 10.50 
Gilet 13.50 
Pullover / sweater ab        12.— 
Wolljacke / jersey ab       14.50 
Seidenbluse / blouse silk ab       19.50 
Jupe kurz / short skirt ab       13.50 
Kostüm / costume ab       30.50 
Seidenkleid / dress silk ab        32.— 
Schal / scarf ab         9.50 
Seidenschal / scarf silk ab       12.50 
Mütze / cap 11.00 
 
 
Preise für Teppiche, Polstermöbel und andere nicht aufgeführte Artikel auf Anfrage. 
Gratis Offerten für Wohnungs-, Umzugs- und Unterhaltsreinigungen. 
 
Rates for carpets, upholstered furniture and other articles you can not find on this list, 
we inform on enquiry. Offers for cleaning flats and offers for housekeeping we provide for 
free. 

 
 

 


